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CONACYT

“FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA CIENTIFICA Y TECNOLOGICA”

TALLER DE INDUCCION DE PROYECTOS

7 de Octubre de 2015

Se invita a todos los interesados en presentar propuestas en el marco de la Convocatoria 2015-01
“Fortalecimiento de la Infraestructura Cientifica y Tecnolégica” del Fondo Mixto CONACYT-Gobierno del Estado
de Nayarit, en particular para atender la Demanda 2 “Equipamiento de Centros y/o Laboratorios al desarrollo del
Sector de Tecnologias de Informaciéon y Comunicaciones en la Ciudad del Conocimiento de la ciudad de Tepic,
Nayarit.” al Taller de Induccion de Proyectos, a celebrarse el préximo miércoles 7 de octubre, en la Unidad de
Gestion Tecnoldgica del CIAD “UGT-CIAD?, a partir de las 12:30 hrs. de acuerdo a lo siguiente:

1. OBJETIVOS DEL TALLER:
Revisar con interesados las bases de la Convocatoria y cumplimiento de requisitos
Revisar con interesados y usuarios potenciales, las demandas establecidas en la Convocatoria

Analizar criterios de pertinencia
Rubros elegibles y proceso de seleccion

2. PROGRAMA DEL TALLER

1)
2)
3)

4)

9)

Bienvenida y Objetivo de la reunion
Presentacion participantes

Convocatoria 2014-01
a. Basesy términos
b. Requisitos obligados

Demandas
a. Objetivos y productos esperados de las demandas
b. Clarificacion y sugerencias
c. Pertinencia

Rubros elegibles y sistema de captura

Horario: Inicia 12:30 hrs.
Lugar: UGT-CIAD
Ciudad del Conocimiento

Av.de la Salud s/n
Entre Av. Aguamilpa y Av. Luis Donaldo Colosio

0:10 min.
0:10 min.
0:20 min.

0:40 min.

0:20 min.



